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Titulo : 003 OPEN BTT LA BARRACA AIGUES VIVES 16-5-2010 
 
 Clasificación de 5 VUELTAS 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Abr.Club-Publicidad    Tiempos   Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1      10 TORRES,Antonio       ELITE  5C-5C UNIONBIKE        01:43:49           
   2       6 BETALU,Josep         ELITE  PRO-PROGRESS CYCLIN    01:44:14       25 seg. 
   3      14 MOLL,Adelino         ELITE  BIK-BIKE AVENTURA ELX  01:45:38     1:49 min. 
   4       3 HERNANDEZ,Victor     ELITE  5C-5C UNIONBIKE        01:47:29     3:40 min. 
   5       7 BENITO,José-manuel   ELITE  PRO-PROGRESS CYCLIN    01:51:05     7:16 min. 
   6     158 GONZALEZ,José angel  SUB23  MON-MONOVER CC         01:51:43     7:54 min. 
   7      11 DOMENECH,Daniel      ELITE  EUR-EUROCICLO CC       01:52:26     8:37 min. 
   8      38 PLA,Ramon            ELITE  BEL-BELGA              01:54:02    10:13 min. 
   9      19 CANDELA,Rubén        ELITE  EUR-EUROLOSA           01:54:28    10:39 min. 
  10     161 RAMON,Ignacio        SUB23  EUR-EUROLOSA           01:54:30    10:41 min. 
  11     163 SOLBES,Vicente       SUB23  KAD-KADUS BORRASCAS    01:55:08    11:19 min. 
  12      22 SANJUAN,Jose         ELITE  TIB-TIBI CC            01:57:59    14:10 min. 
  13      15 PASCUAL,Fco. javier  ELITE  CE-CE FINESTRAT        01:58:31    14:42 min. 
  14     157 MOLL,Salvador        SUB23  BIK-BIKE AVENTURA ELX  01:59:05    15:16 min. 
  15      39 MARTINEZ,Juan        ELITE  RAD-RADICAL BIKE       01:59:06    15:17 min. 
  16       2 FUERTE,Carlos a.     ELITE  NOV-NOVELDA UC         01:59:25    15:36 min. 
  17      41 SAMPER,Jose vte.     ELITE  BAN-BANYERES DE MARIO  02:00:04    16:15 min. 
  18     152 MARQUES,Jose Fco     SUB23  IRI-IRIBIKE            02:00:25    16:36 min. 
  19     153 OLTRA,Dimas          SUB23  ALC-ALCABER BIKES      02:01:00    17:11 min. 
  20     106 SANZ,Rubén           SENIO  GRU-GRUP DOS RODES     02:03:12    19:23 min. 
  21      32 MIRO,Antonio         ELITE  MTB-MTB ALICANTE       02:04:45    20:56 min. 
  22     109 FEO,Javier           SENIO  PED-PEDALIER XATIVA V  02:06:32    22:43 min. 
  23      18 MARTINEZ,Santiago    ELITE  EUR-EUROLOSA           02:06:34    22:45 min. 
  24     108 BOSCH,David          SENIO  ALC-ALCABER BIKES      02:07:04    23:15 min. 
  25      35 MARTINEZ,Mario       ELITE  RAD-RADICAL BIKE       02:07:34    23:45 min. 
  26     102 CABANES,Javier       SENIO  MON-MONBLAU            02:12:15    1 Vts  
  27      47 SERRANO,Antonio      ELITE  MON-MONOVER            02:14:14    1 Vts  
  28      33 CRESPO,Juan fco.     ELITE  XAB-XABIA BIKERS       02:17:45    1 Vts  
  29      23 ALVAREZ,Ramon david  ELITE  BEL-BELGA C            02:25:00    1 Vts  
  30     104 GARCIA,Andres        SENIO  TIB-TIBI CC            02:28:15    1 Vts  
  31      45 REIG,Jorge           ELITE  RAD-RADICAL BIKE       02:30:36    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1      10 TORRES,Antonio       ELITE  5C-5C UNIONBIKE        01:43:49           
   2       6 BETALU,Josep         ELITE  PRO-PROGRESS CYCLIN    01:44:14       25 seg. 
   3      14 MOLL,Adelino         ELITE  BIK-BIKE AVENTURA ELX  01:45:38     1:49 min. 
   4       3 HERNANDEZ,Victor     ELITE  5C-5C UNIONBIKE        01:47:29     3:40 min. 
   5       7 BENITO,José-manuel   ELITE  PRO-PROGRESS CYCLIN    01:51:05     7:16 min. 
   6      11 DOMENECH,Daniel      ELITE  EUR-EUROCICLO CC       01:52:26     8:37 min. 
   7      38 PLA,Ramon            ELITE  BEL-BELGA              01:54:02    10:13 min. 
   8      19 CANDELA,Rubén        ELITE  EUR-EUROLOSA           01:54:28    10:39 min. 
   9      22 SANJUAN,Jose         ELITE  TIB-TIBI CC            01:57:59    14:10 min. 
  10      15 PASCUAL,Fco. javier  ELITE  CE-CE FINESTRAT        01:58:31    14:42 min. 
  11      39 MARTINEZ,Juan        ELITE  RAD-RADICAL BIKE       01:59:06    15:17 min. 
  12       2 FUERTE,Carlos a.     ELITE  NOV-NOVELDA UC         01:59:25    15:36 min. 
  13      41 SAMPER,Jose vte.     ELITE  BAN-BANYERES DE MARIO  02:00:04    16:15 min. 
  14      32 MIRO,Antonio         ELITE  MTB-MTB ALICANTE       02:04:45    20:56 min. 
  15      18 MARTINEZ,Santiago    ELITE  EUR-EUROLOSA           02:06:34    22:45 min. 
  16      35 MARTINEZ,Mario       ELITE  RAD-RADICAL BIKE       02:07:34    23:45 min. 
  17      47 SERRANO,Antonio      ELITE  MON-MONOVER            02:14:14    1 Vts  
  18      33 CRESPO,Juan fco.     ELITE  XAB-XABIA BIKERS       02:17:45    1 Vts  
  19      23 ALVAREZ,Ramon david  ELITE  BEL-BELGA C            02:25:00    1 Vts  
  20      45 REIG,Jorge           ELITE  RAD-RADICAL BIKE       02:30:36    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB-23 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1     158 GONZALEZ,José angel  SUB23  MON-MONOVER CC         01:51:43          min. 
   2     161 RAMON,Ignacio        SUB23  EUR-EUROLOSA           01:54:30     2:47 min. 
   3     163 SOLBES,Vicente       SUB23  KAD-KADUS BORRASCAS    01:55:08     3:25 min. 
   4     157 MOLL,Salvador        SUB23  BIK-BIKE AVENTURA ELX  01:59:05     7:22 min. 
   5     152 MARQUES,Jose Fco     SUB23  IRI-IRIBIKE            02:00:25     8:42 min. 
   6     153 OLTRA,Dimas          SUB23  ALC-ALCABER BIKES      02:01:00     9:17 min. 
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 Clasificación de : SENIOR 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1     106 SANZ,Rubén           SENIO  GRU-GRUP DOS RODES     02:03:12          min. 
   2     109 FEO,Javier           SENIO  PED-PEDALIER XATIVA V  02:06:32     3:20 min. 
   3     108 BOSCH,David          SENIO  ALC-ALCABER BIKES      02:07:04     3:52 min. 
   4     102 CABANES,Javier       SENIO  MON-MONBLAU            02:12:15    1 Vts  
   5     104 GARCIA,Andres        SENIO  TIB-TIBI CC            02:28:15    1 Vts  
 
 
 
 Clasificación de : 4  vueltas 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Abr.Club-Publicidad    Tiempos   Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1     310 JUAREZ,Oscar         MA-30  OND-ONDA-SDT SPORTS    01:25:08           
   2     330 RICO,Eduardo         MA-30  TIB-TIBI CC            01:28:54     3:46 min. 
   3     357 VALERO,Manuel        MA-30  IRI-IRIBIKE            01:28:58     3:50 min. 
   4     306 PULIDO,Pedro         MA-30  AUT-AUTO SARASQUETA C  01:29:03     3:55 min. 
   5     309 GIL,David            MA-30  OND-ONDA-SDT SPORTS    01:29:47     4:39 min. 
   6     323 ORTELLS,Oscar        MA-30  MON-MONPEDAL CASTELLO  01:30:24     5:16 min. 
   7     207 CALAF,Xavier         JUN-2  UTI-UTIEL CC           01:31:26     6:18 min. 
   8     324 VILAR,Eduardo        MA-30  L´E-L´ESPRINT          01:31:57     6:49 min. 
   9     380 MIQUEL,Jos angel     MA-30  MAS-MASTER BIKE VIALC  01:32:01     6:53 min. 
  10     350 CEPA,Daniel          MA-30  SEG-SEGARIA CC         01:32:01     6:53 min. 
  11     308 BARRUGUER,Juan       MA-30  OND-ONDA-SDT SPORTS    01:32:25     7:17 min. 
  12     316 MOYA,Alejo           MA-30  PRO-PROGRESS CYCLIN    01:32:32     7:24 min. 
  13     344 MOLTO,Jose m.        MA-30  EUR-EUROLOSA           01:32:36     7:28 min. 
  14     347 ALVAREZ,Rubén        MA-30  EUR-EUROLOSA           01:33:40     8:32 min. 
  15     389 GARCIA,Emilio jose   MA-30  ALC-ALCABER BIKES      01:33:45     8:37 min. 
  16     334 RUIZ,Jose antonio    MA-30  IRI-IRIBIKE            01:33:49     8:41 min. 
  17     391 BOLUDA,Ricardo       MA-30  LA-LA VALLDIGNA MANCO  01:34:19     9:11 min. 
  18     349 GARCIA,José antonio  MA-30  SEG-SEGARIA CC         01:34:31     9:23 min. 
  19     205 FERNANDEZ,Andres     JUN-2  UTI-UTIEL CC           01:34:36     9:28 min. 
  20     317 GARCIA,Enrique       MA-30  TIB-TIBI CC            01:35:44    10:36 min. 
  21     312 LOPEZ,Antonio        MA-30  SIE-SIERRA ESPUÑA      01:35:46    10:38 min. 
  22     203 RODA,Ruben           JUN-2  CRE-CRESTERIES CASTEL  01:35:52    10:44 min. 
  23     325 PICO,Miguel-angel    MA-30  ELD-ELDA CC            01:36:20    11:12 min. 
  24     392 LLOPIS,Juan Carlos   MA-30  GEN-GENOVES            01:36:28    11:20 min. 
  25     385 VELA,Pio luis        MA-30  ALC-ALCABER BIKES      01:36:46    11:38 min. 
  26     302 DOMINGUEZ,Gabriel    MA-30  ALT-ALTEA CC           01:37:32    12:24 min. 
  27     386 BRIA,David           MA-30  FER-FERRER BIKES       01:38:53    13:45 min. 
  28     307 BARREDA,Santiago     MA-30  CRE-CRESTERIES DE      01:40:35    15:27 min. 
  29     206 LLAHOSA,Ivan         JUN-2  UTI-UTIEL CC           01:40:39    15:31 min. 
  30     335 RUIZ,Isaac           MA-30  IRI-IRIBIKE            01:40:59    15:51 min. 
  31     354 CARRASCO,Juan Carlos MA-30  TIB-TIBI CC            01:43:20    18:12 min. 
  32     327 AIBAR,David          MA-30  OND-ONDARA A PINY      01:45:30    20:22 min. 
  33     378 DE VERA,Emilio-javie MA-30  LA-LA VALLDIGNA MANCO  01:45:44    20:36 min. 
  34     376 MONTANYES,Juan Carlo MA-30  ALC-ALCABER BIKES      01:46:05    20:57 min. 
  35     362 LLORET,Angel         MA-30  CE-CE FINESTRAT        01:46:06    20:58 min. 
  36     387 LLOPIS,Jose bernard  MA-30  FER-FERRER BIKES       01:46:31    21:23 min. 
  37     210 LOPEZ,Sergio         JUN-2  ELD-ELDA CC            01:47:08    22:00 min. 
  38     208 EDO,Luis             JUN-1  MON-MONPEDAL CASTELLO  01:47:10    22:02 min. 
  39     202 MIFSUD,Josep         JUN-2  ADR-ADRIAN PALOMARES   01:48:23    23:15 min. 
  40     346 BELDA,José antonio   MA-30  EUR-EUROLOSA           01:49:18    24:10 min. 
  41     393 SOLER,Javier         MA-30  GEN-GENOVES            01:49:52    24:44 min. 
  42     353 PEREZ,Aitor          MA-30  AIT-AITANA CC          01:51:43    26:35 min. 
  43     388 MAS,Jose ramon       MA-30  MOI-MOIXENT CC         01:52:23    27:15 min. 
  44     356 COSTA,Miguel angel   MA-30  BEL-BELGA GD           01:52:48    27:40 min. 
  45     368 GIL,Antonio r.       MA-30  SEG-SEGARIA CC         01:53:58    28:50 min. 
  46     355 GUERRERO,Marcos      MA-30  TIB-TIBI CC            01:47:43    1 Vts  
  47     369 MOLL,Francisco       MA-30  SEG-SEGARIA CC         02:06:13    1 Vts  
  48     345 CANDELA,Antonio      MA-30  EUR-EUROLOSA           02:33:51    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1     310 JUAREZ,Oscar         MA-30  OND-ONDA-SDT SPORTS    01:25:08           
   2     330 RICO,Eduardo         MA-30  TIB-TIBI CC            01:28:54     3:46 min. 
   3     357 VALERO,Manuel        MA-30  IRI-IRIBIKE            01:28:58     3:50 min. 
   4     306 PULIDO,Pedro         MA-30  AUT-AUTO SARASQUETA C  01:29:03     3:55 min. 
   5     309 GIL,David            MA-30  OND-ONDA-SDT SPORTS    01:29:47     4:39 min. 
   6     323 ORTELLS,Oscar        MA-30  MON-MONPEDAL CASTELLO  01:30:24     5:16 min. 
   7     324 VILAR,Eduardo        MA-30  L´E-L´ESPRINT          01:31:57     6:49 min. 
   8     380 MIQUEL,Jos angel     MA-30  MAS-MASTER BIKE VIALC  01:32:01     6:53 min. 
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   9     350 CEPA,Daniel          MA-30  SEG-SEGARIA CC         01:32:01     6:53 min. 
  10     308 BARRUGUER,Juan       MA-30  OND-ONDA-SDT SPORTS    01:32:25     7:17 min. 
  11     316 MOYA,Alejo           MA-30  PRO-PROGRESS CYCLIN    01:32:32     7:24 min. 
  12     344 MOLTO,Jose m.        MA-30  EUR-EUROLOSA           01:32:36     7:28 min. 
  13     347 ALVAREZ,Rubén        MA-30  EUR-EUROLOSA           01:33:40     8:32 min. 
  14     389 GARCIA,Emilio jose   MA-30  ALC-ALCABER BIKES      01:33:45     8:37 min. 
  15     334 RUIZ,Jose antonio    MA-30  IRI-IRIBIKE            01:33:49     8:41 min. 
  16     391 BOLUDA,Ricardo       MA-30  LA-LA VALLDIGNA MANCO  01:34:19     9:11 min. 
  17     349 GARCIA,José antonio  MA-30  SEG-SEGARIA CC         01:34:31     9:23 min. 
  18     317 GARCIA,Enrique       MA-30  TIB-TIBI CC            01:35:44    10:36 min. 
  19     312 LOPEZ,Antonio        MA-30  SIE-SIERRA ESPUÑA      01:35:46    10:38 min. 
  20     325 PICO,Miguel-angel    MA-30  ELD-ELDA CC            01:36:20    11:12 min. 
  21     392 LLOPIS,Juan Carlos   MA-30  GEN-GENOVES            01:36:28    11:20 min. 
  22     385 VELA,Pio luis        MA-30  ALC-ALCABER BIKES      01:36:46    11:38 min. 
  23     302 DOMINGUEZ,Gabriel    MA-30  ALT-ALTEA CC           01:37:32    12:24 min. 
  24     386 BRIA,David           MA-30  FER-FERRER BIKES       01:38:53    13:45 min. 
  25     307 BARREDA,Santiago     MA-30  CRE-CRESTERIES DE      01:40:35    15:27 min. 
  26     335 RUIZ,Isaac           MA-30  IRI-IRIBIKE            01:40:59    15:51 min. 
  27     354 CARRASCO,Juan Carlos MA-30  TIB-TIBI CC            01:43:20    18:12 min. 
  28     327 AIBAR,David          MA-30  OND-ONDARA A PINY      01:45:30    20:22 min. 
  29     378 DE VERA,Emilio-javie MA-30  LA-LA VALLDIGNA MANCO  01:45:44    20:36 min. 
  30     376 MONTANYES,Juan Carlo MA-30  ALC-ALCABER BIKES      01:46:05    20:57 min. 
  31     362 LLORET,Angel         MA-30  CE-CE FINESTRAT        01:46:06    20:58 min. 
  32     387 LLOPIS,Jose bernard  MA-30  FER-FERRER BIKES       01:46:31    21:23 min. 
  33     346 BELDA,José antonio   MA-30  EUR-EUROLOSA           01:49:18    24:10 min. 
  34     393 SOLER,Javier         MA-30  GEN-GENOVES            01:49:52    24:44 min. 
  35     353 PEREZ,Aitor          MA-30  AIT-AITANA CC          01:51:43    26:35 min. 
  36     388 MAS,Jose ramon       MA-30  MOI-MOIXENT CC         01:52:23    27:15 min. 
  37     356 COSTA,Miguel angel   MA-30  BEL-BELGA GD           01:52:48    27:40 min. 
  38     368 GIL,Antonio r.       MA-30  SEG-SEGARIA CC         01:53:58    28:50 min. 
  39     355 GUERRERO,Marcos      MA-30  TIB-TIBI CC            01:47:43    1 Vts  
  40     369 MOLL,Francisco       MA-30  SEG-SEGARIA CC         02:06:13    1 Vts  
  41     345 CANDELA,Antonio      MA-30  EUR-EUROLOSA           02:33:51    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1     207 CALAF,Xavier         JUN-2  UTI-UTIEL CC           01:31:26          min. 
   2     205 FERNANDEZ,Andres     JUN-2  UTI-UTIEL CC           01:34:36     3:10 min. 
   3     203 RODA,Ruben           JUN-2  CRE-CRESTERIES CASTEL  01:35:52     4:26 min. 
   4     206 LLAHOSA,Ivan         JUN-2  UTI-UTIEL CC           01:40:39     9:13 min. 
   5     210 LOPEZ,Sergio         JUN-2  ELD-ELDA CC            01:47:08    15:42 min. 
   6     208 EDO,Luis             JUN-1  MON-MONPEDAL CASTELLO  01:47:10    15:44 min. 
   7     202 MIFSUD,Josep         JUN-2  ADR-ADRIAN PALOMARES   01:48:23    16:57 min. 
 
 
 
 Clasificación de : 3  vueltas 
 
 Fecha          : 16/05/10 
 Distancia      :  12     Kms - Promed     :  10.34  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Abr.Club-Publicidad    Tiempos   Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1     512 PATERNA,Juan         MA-40  ELD-ELDA CC            01:09:37           
   2     501 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40  NOV-NOVELDA UC         01:10:01       24 seg. 
   3     529 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRU-GRUPETA RIBERA     01:10:21       44 seg. 
   4     504 CHENOLL,José-enrique MA-40  AUT-AUTO SARASQUETA C  01:10:42     1:05 min. 
   5     527 FIARNI,Paolo         MA-40  AUT-AUTO SARASQUE      01:11:27     1:50 min. 
   6     600 RIBERA,Jose manuel   CAD-2  INF-INFINOBRAS         01:11:36     1:59 min. 
   7     604 MACIA,Francisco      CAD-2  EUR-EUROLOSA           01:13:00     3:23 min. 
   8     514 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA-LA VALLDIGNA MANCO  01:13:25     3:48 min. 
   9     606 CUCARELLA,Guillem    CAD-2  FER-FERRER BIKES       01:13:46     4:09 min. 
  10     601 MIRAMBELL,Jorge      CAD-2  NOV-NOVELDA UC         01:14:58     5:21 min. 
  11     502 MONTANER,Jose v.     MA-40  OND-ONDARA A PINY      01:15:29     5:52 min. 
  12     509 LLORET,Francisco     MA-40  AIT-AITANA CC          01:15:41     6:04 min. 
  13     525 TORRES,Oscar         MA-40  PED-PEDALIER SAGUNTO   01:15:47     6:10 min. 
  14     500 FUSTER,Javier        MA-40  POL-POLOP CC           01:16:45     7:08 min. 
  15     612 SANCHO,Javier        CAD-1  ROL-ROLEAUTO ASES EMP  01:17:50     8:13 min. 
  16     517 TORREGROSA,Fco.javie MA-40  EUR-EUROLOSA           01:19:09     9:32 min. 
  17     507 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  POL-POLOP CC           01:19:20     9:43 min. 
  18     522 FUETES,Fc Javier     MA-40  BAR-BARRACAS DE AGUAS  01:20:27    10:50 min. 
  19     503 LOPEZ,Jesus a.       MA-40  BEN-BENIDORM UC        01:21:27    11:50 min. 
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  20     524 CUEVAS,Jose vicente  MA-40  RUS-RUSSAFA PC         01:22:27    12:50 min. 
  21     607 MESEGUER,Jonathan    CAD-2  CRE-CRESTERIES CASTEL  01:23:37    14:00 min. 
  22     528 TURGOOSE,Gareth      MA-40  CC-CC PEDREGUER        01:37:16    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS - 40 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1     512 PATERNA,Juan         MA-40  ELD-ELDA CC            01:09:37           
   2     501 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40  NOV-NOVELDA UC         01:10:01       24 seg. 
   3     529 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRU-GRUPETA RIBERA     01:10:21       44 seg. 
   4     504 CHENOLL,José-enrique MA-40  AUT-AUTO SARASQUETA C  01:10:42     1:05 min. 
   5     527 FIARNI,Paolo         MA-40  AUT-AUTO SARASQUE      01:11:27     1:50 min. 
   6     514 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA-LA VALLDIGNA MANCO  01:13:25     3:48 min. 
   7     502 MONTANER,Jose v.     MA-40  OND-ONDARA A PINY      01:15:29     5:52 min. 
   8     509 LLORET,Francisco     MA-40  AIT-AITANA CC          01:15:41     6:04 min. 
   9     525 TORRES,Oscar         MA-40  PED-PEDALIER SAGUNTO   01:15:47     6:10 min. 
  10     500 FUSTER,Javier        MA-40  POL-POLOP CC           01:16:45     7:08 min. 
  11     517 TORREGROSA,Fco.javie MA-40  EUR-EUROLOSA           01:19:09     9:32 min. 
  12     507 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  POL-POLOP CC           01:19:20     9:43 min. 
  13     522 FUETES,Fc Javier     MA-40  BAR-BARRACAS DE AGUAS  01:20:27    10:50 min. 
  14     503 LOPEZ,Jesus a.       MA-40  BEN-BENIDORM UC        01:21:27    11:50 min. 
  15     524 CUEVAS,Jose vicente  MA-40  RUS-RUSSAFA PC         01:22:27    12:50 min. 
  16     528 TURGOOSE,Gareth      MA-40  CC-CC PEDREGUER        01:37:16    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : cadetes 
 ------------------------------------------------------------------------------------ 
   1     600 RIBERA,Jose manuel   CAD-2  INF-INFINOBRAS         01:11:36          min. 
   2     604 MACIA,Francisco      CAD-2  EUR-EUROLOSA           01:13:00     1:24 min. 
   3     606 CUCARELLA,Guillem    CAD-2  FER-FERRER BIKES       01:13:46     2:10 min. 
   4     601 MIRAMBELL,Jorge      CAD-2  NOV-NOVELDA UC         01:14:58     3:22 min. 
   5     612 SANCHO,Javier        CAD-1  ROL-ROLEAUTO ASES EMP  01:17:50     6:14 min. 
   6     607 MESEGUER,Jonathan    CAD-2  CRE-CRESTERIES CASTEL  01:23:37    12:01 min. 
 

TIEMPOR APROXIMADOS POR VUELTA. 
 
ELITES 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    10 TORRES,Antonio       ELITE 5C UNIONBIKE      00:20:31  00:21:02  00:20:56  00:20:53  00:20:27  -  01:43:49 
   2     6 BETALU,Josep         ELITE PROGRESS CYCLIN   00:20:30  00:20:36  00:22:31  00:20:08  00:20:29  -  01:44:14 
   3    14 MOLL,Adelino         ELITE BIKE AVENTURA EL  00:20:30  00:20:53  00:21:04  00:21:49  00:21:22  -  01:45:38 
   4     3 HERNANDEZ,Victor     ELITE 5C UNIONBIKE      00:20:49  00:21:11  00:21:06  00:21:34  00:22:49  -  01:47:29 
   5     7 BENITO,José-manuel   ELITE PROGRESS CYCLIN   00:20:30  00:20:38  00:26:39  00:21:43  00:21:35  -  01:51:05 
   6    11 DOMENECH,Daniel      ELITE EUROCICLO CC      00:21:14  00:21:23  00:21:44  00:24:07  00:23:58  -  01:52:26 
   7    38 PLA,Ramon            ELITE BELGA             00:22:36  00:22:53  00:23:20  00:22:44  00:22:29  -  01:54:02 
   8    19 CANDELA,Rubén        ELITE EUROLOSA          00:22:01  00:22:26  00:22:39  00:23:39  00:23:43  -  01:54:28 
   9    22 SANJUAN,Jose         ELITE TIBI CC           00:21:58  00:22:29  00:22:42  00:24:39  00:26:11  -  01:57:59 
  10    15 PASCUAL,Fco. javier  ELITE CE FINESTRAT      00:23:16  00:23:45  00:24:12  00:24:00  00:23:18  -  01:58:31 
  11    39 MARTINEZ,Juan        ELITE RADICAL BIKE      00:23:16  00:23:28  00:23:16  00:24:32  00:24:34  -  01:59:06 
  12     2 FUERTE,Carlos a.     ELITE NOVELDA UC        00:22:19  00:23:16  00:24:13  00:24:43  00:24:54  -  01:59:25 
  13    41 SAMPER,Jose vte.     ELITE BANYERES DE MARI  00:23:03  00:23:45  00:23:25  00:25:23  00:24:28  -  02:00:04 
  14    32 MIRO,Antonio         ELITE MTB ALICANTE      00:23:16  00:24:19  00:24:43  00:25:31  00:26:56  -  02:04:45 
  15    18 MARTINEZ,Santiago    ELITE EUROLOSA          00:23:17  00:24:32  00:25:05  00:27:07  00:26:33  -  02:06:34 
  16    35 MARTINEZ,Mario       ELITE RADICAL BIKE      00:24:12  00:27:55  00:24:59  00:24:33  00:25:55  -  02:07:34 
  17    47 SERRANO,Antonio      ELITE MONOVER           00:25:57  00:26:09  00:26:41  --:--:--  00:28:36  -  01:47:23 
  18    33 CRESPO,Juan fco.     ELITE XABIA BIKERS      00:26:03  00:27:05  00:27:13  --:--:--  00:29:51  -  01:50:12 
  19    23 ALVAREZ,Ramon david  ELITE BELGA C           00:26:49  00:28:53  --:--:--  00:29:13  00:31:05  -  01:56:00 
  20    45 REIG,Jorge           ELITE RADICAL BIKE      00:27:20  00:29:10  --:--:--  00:30:57  00:33:02  -  02:00:29 
 

SUB23 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   158 GONZALEZ,José angel  SUB23 MONOVER CC        00:21:15  00:22:23  00:23:04  00:22:31  00:22:30  -  01:51:43 
   2   161 RAMON,Ignacio        SUB23 EUROLOSA          00:21:26  00:22:13  00:23:08  00:22:51  00:24:52  -  01:54:30 
   3   163 SOLBES,Vicente       SUB23 KADUS BORRASCAS   00:22:18  00:22:52  00:22:57  00:23:05  00:23:56  -  01:55:08 
   4   157 MOLL,Salvador        SUB23 BIKE AVENTURA EL  00:21:56  00:23:35  00:23:54  00:25:15  00:24:25  -  01:59:05 
   5   152 MARQUES,Jose Fco     SUB23 IRIBIKE           00:22:52  00:24:01  00:23:56  00:24:26  00:25:10  -  02:00:25 
   6   153 OLTRA,Dimas          SUB23 ALCABER BIKES     00:23:10  00:23:37  00:23:38  00:24:58  00:25:37  -  02:01:00 
 
SENIOR 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   106 SANZ,Rubén           SENIO GRUP DOS RODES    00:22:31  00:23:40  00:24:32  00:25:29  00:27:00  -  02:03:12 
   2   109 FEO,Javier           SENIO PEDALIER XATIVA   00:22:38  00:23:56  00:24:44  00:26:25  00:28:49  -  02:06:32 
   3   108 BOSCH,David          SENIO ALCABER BIKES     00:23:06  00:25:27  00:25:29  00:24:59  00:28:03  -  02:07:04 
   4   102 CABANES,Javier       SENIO MONBLAU           00:24:20  00:26:12  00:27:09  --:--:--  00:28:07  -  01:45:48 
   5   104 GARCIA,Andres        SENIO TIBI CC           00:30:06  00:27:54  --:--:--  00:29:14  00:31:22  -  01:58:36 
 
JUNIOR 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   207 CALAF,Xavier         JUN-2 UTIEL CC          00:23:02  00:21:49  00:23:26  00:23:09  --:--:--  -  01:31:26 
   2   205 FERNANDEZ,Andres     JUN-2 UTIEL CC          00:22:21  00:22:53  00:24:29  00:24:53  --:--:--  -  01:34:36 
   3   203 RODA,Ruben           JUN-2 CRESTERIES CASTE  00:22:54  00:24:23  00:23:56  00:24:39  --:--:--  -  01:35:52 
   4   206 LLAHOSA,Ivan         JUN-2 UTIEL CC          00:23:30  00:24:54  00:26:27  --:--:--  00:25:48  -  01:40:39 
   5   210 LOPEZ,Sergio         JUN-2 ELDA CC           00:24:50  00:25:08  00:25:23  --:--:--  00:31:47  -  01:47:08 
   6   208 EDO,Luis             JUN-1 MONPEDAL CASTELL  00:25:28  00:25:56  00:27:21  --:--:--  00:28:25  -  01:47:10 
   7   202 MIFSUD,Josep         JUN-2 ADRIAN PALOMARES  00:24:54  00:27:33  --:--:--  00:27:07  00:28:49  -  01:48:23 
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CADETES 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   600 RIBERA,Jose manuel   CAD-2 INFINOBRAS        00:22:44  00:23:46  00:25:06  --:--:--  --:--:--  -  01:11:36 
   2   604 MACIA,Francisco      CAD-2 EUROLOSA          00:24:00  00:24:41  00:24:19  --:--:--  --:--:--  -  01:13:00 
   3   606 CUCARELLA,Guillem    CAD-2 FERRER BIKES      00:23:54  00:24:38  00:25:14  --:--:--  --:--:--  -  01:13:46 
   4   601 MIRAMBELL,Jorge      CAD-2 NOVELDA UC        00:23:54  00:24:44  00:26:20  --:--:--  --:--:--  -  01:14:58 
   5   612 SANCHO,Javier        CAD-1 ROLEAUTO ASES EM  00:27:02  00:23:00  --:--:--  00:27:48  --:--:--  -  01:17:50 
   6   607 MESEGUER,Jonathan    CAD-2 CRESTERIES CASTE  00:25:40  00:27:50  --:--:--  00:30:07  --:--:--  -  01:23:37 
 
MASTER 30 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   310 JUAREZ,Oscar         MA-30 ONDA-SDT SPORTS   00:20:46  00:21:07  00:21:08  00:22:07  --:--:--  -  01:25:08 
   2   330 RICO,Eduardo         MA-30 TIBI CC           00:21:50  00:22:00  00:22:21  00:22:43  --:--:--  -  01:28:54 
   3   357 VALERO,Manuel        MA-30 IRIBIKE           00:21:37  00:22:15  00:22:29  00:22:37  --:--:--  -  01:28:58 
   4   306 PULIDO,Pedro         MA-30 AUTO SARASQUETA   00:22:09  00:22:32  00:22:34  00:21:48  --:--:--  -  01:29:03 
   5   309 GIL,David            MA-30 ONDA-SDT SPORTS   00:22:31  00:22:09  00:22:33  00:22:34  --:--:--  -  01:29:47 
   6   323 ORTELLS,Oscar        MA-30 MONPEDAL CASTELL  00:22:46  00:21:56  00:22:11  00:23:31  --:--:--  -  01:30:24 
   7   324 VILAR,Eduardo        MA-30 L´ESPRINT         00:23:02  00:22:38  00:23:09  00:23:08  --:--:--  -  01:31:57 
   8   380 MIQUEL,Jos angel     MA-30 MASTER BIKE VIAL  00:19:17  00:25:33  00:23:10  00:24:01  --:--:--  -  01:32:01 
   9   350 CEPA,Daniel          MA-30 SEGARIA CC        00:22:22  00:22:59  00:23:04  00:23:36  --:--:--  -  01:32:01 
  10   308 BARRUGUER,Juan       MA-30 ONDA-SDT SPORTS   00:21:51  00:22:36  00:23:06  00:24:52  --:--:--  -  01:32:25 
  11   316 MOYA,Alejo           MA-30 PROGRESS CYCLIN   00:21:49  00:22:58  00:24:53  00:22:52  --:--:--  -  01:32:32 
  12   344 MOLTO,Jose m.        MA-30 EUROLOSA          00:22:58  00:22:39  00:23:16  00:23:43  --:--:--  -  01:32:36 
  13   347 ALVAREZ,Rubén        MA-30 EUROLOSA          00:23:16  00:23:04  00:23:28  00:23:52  --:--:--  -  01:33:40 
  14   389 GARCIA,Emilio jose   MA-30 ALCABER BIKES     00:22:53  00:23:23  00:23:25  00:24:04  --:--:--  -  01:33:45 
  15   334 RUIZ,Jose antonio    MA-30 IRIBIKE           00:22:23  00:22:26  00:23:57  00:25:03  --:--:--  -  01:33:49 
  16   391 BOLUDA,Ricardo       MA-30 LA VALLDIGNA MAN  00:22:35  00:23:01  00:24:10  00:24:33  --:--:--  -  01:34:19 
  17   349 GARCIA,José antonio  MA-30 SEGARIA CC        00:23:22  00:23:21  00:23:41  00:24:07  --:--:--  -  01:34:31 
  18   317 GARCIA,Enrique       MA-30 TIBI CC           00:23:06  00:23:17  00:24:30  00:24:51  --:--:--  -  01:35:44 
  19   312 LOPEZ,Antonio        MA-30 SIERRA ESPUÑA     00:23:25  00:23:54  00:24:22  00:24:05  --:--:--  -  01:35:46 
  20   325 PICO,Miguel-angel    MA-30 ELDA CC           00:23:18  00:23:58  00:24:17  00:24:47  --:--:--  -  01:36:20 
  21   392 LLOPIS,Juan Carlos   MA-30 GENOVES           00:23:03  00:23:43  00:24:31  00:25:11  --:--:--  -  01:36:28 
  22   385 VELA,Pio luis        MA-30 ALCABER BIKES     00:23:02  00:23:51  00:24:47  00:25:06  --:--:--  -  01:36:46 
  23   302 DOMINGUEZ,Gabriel    MA-30 ALTEA CC          00:23:17  00:23:53  00:25:06  00:25:16  --:--:--  -  01:37:32 
  24   386 BRIA,David           MA-30 FERRER BIKES      00:23:23  00:24:39  00:25:14  00:25:37  --:--:--  -  01:38:53 
  25   307 BARREDA,Santiago     MA-30 CRESTERIES DE     00:24:57  00:24:31  00:25:16  --:--:--  00:25:51  -  01:40:35 
  26   335 RUIZ,Isaac           MA-30 IRIBIKE           00:25:11  00:24:46  00:25:28  --:--:--  00:25:34  -  01:40:59 
  27   354 CARRASCO,Juan Carlos MA-30 TIBI CC           00:23:02  00:27:54  00:26:08  --:--:--  00:26:16  -  01:43:20 
  28   327 AIBAR,David          MA-30 ONDARA A PINY     00:24:29  00:26:12  00:26:25  --:--:--  00:28:24  -  01:45:30 
  29   378 DE VERA,Emilio-javie MA-30 LA VALLDIGNA MAN  00:25:31  00:26:24  00:27:08  --:--:--  00:26:41  -  01:45:44 
  30   376 MONTANYES,Juan Carlo MA-30 ALCABER BIKES     00:24:55  00:25:33  00:26:21  --:--:--  00:29:16  -  01:46:05 
  31   362 LLORET,Angel         MA-30 CE FINESTRAT      00:24:58  00:25:18  00:26:34  --:--:--  00:29:16  -  01:46:06 
  32   387 LLOPIS,Jose bernard  MA-30 FERRER BIKES      00:25:32  00:26:37  --:--:--  00:27:17  00:27:05  -  01:46:31 
  33   346 BELDA,José antonio   MA-30 EUROLOSA          00:26:02  00:27:02  --:--:--  00:27:38  00:28:36  -  01:49:18 
  34   393 SOLER,Javier         MA-30 GENOVES           00:25:46  00:27:11  --:--:--  00:27:52  00:29:03  -  01:49:52 
  35   353 PEREZ,Aitor          MA-30 AITANA CC         00:27:15  00:26:02  --:--:--  00:27:47  00:30:39  -  01:51:43 
  36   388 MAS,Jose ramon       MA-30 MOIXENT CC        00:26:05  00:26:57  --:--:--  00:28:42  00:30:39  -  01:52:23 
  37   356 COSTA,Miguel angel   MA-30 BELGA GD          00:26:47  00:28:14  --:--:--  00:28:43  00:29:04  -  01:52:48 
  38   368 GIL,Antonio r.       MA-30 SEGARIA CC        00:26:31  00:27:23  --:--:--  00:29:15  00:30:49  -  01:53:58 
  39   355 GUERRERO,Marcos      MA-30 TIBI CC           00:26:03  00:27:06  --:--:--  00:27:38  --:--:--  -  01:20:47 
  40   369 MOLL,Francisco       MA-30 SEGARIA CC        00:27:05  --:--:--  00:32:03  00:35:32  --:--:--  -  01:34:40 
  41   345 CANDELA,Antonio      MA-30 EUROLOSA          00:26:51  00:28:18  --:--:--  --:--:--  01:00:14  -  01:55:23 
 
MASTER 40 
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   512 PATERNA,Juan         MA-40 ELDA CC           00:22:39  00:23:25  00:23:33  --:--:--  --:--:--  -  01:09:37 
   2   501 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40 NOVELDA UC        00:23:02  00:23:30  00:23:29  --:--:--  --:--:--  -  01:10:01 
   3   529 ALANDETE,Miquel      MA-40 GRUPETA RIBERA    00:22:38  00:24:01  00:23:42  --:--:--  --:--:--  -  01:10:21 
   4   504 CHENOLL,José-enrique MA-40 AUTO SARASQUETA   00:23:11  00:23:53  00:23:38  --:--:--  --:--:--  -  01:10:42 
   5   527 FIARNI,Paolo         MA-40 AUTO SARASQUE     00:23:53  00:24:15  00:23:19  --:--:--  --:--:--  -  01:11:27 
   6   514 ALTUR,Juan-antonio   MA-40 LA VALLDIGNA MAN  00:24:06  00:24:33  00:24:46  --:--:--  --:--:--  -  01:13:25 
   7   502 MONTANER,Jose v.     MA-40 ONDARA A PINY     00:24:18  00:25:33  --:--:--  00:25:38  --:--:--  -  01:15:29 
   8   509 LLORET,Francisco     MA-40 AITANA CC         00:24:20  00:25:18  --:--:--  00:26:03  --:--:--  -  01:15:41 
   9   525 TORRES,Oscar         MA-40 PEDALIER SAGUNTO  00:24:23  00:24:50  --:--:--  00:26:34  --:--:--  -  01:15:47 
  10   500 FUSTER,Javier        MA-40 POLOP CC          00:25:00  00:25:23  --:--:--  00:26:22  --:--:--  -  01:16:45 
  11   517 TORREGROSA,Fco.javie MA-40 EUROLOSA          00:25:03  00:26:29  --:--:--  00:27:37  --:--:--  -  01:19:09 
  12   507 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40 POLOP CC          00:24:57  00:26:25  --:--:--  00:27:58  --:--:--  -  01:19:20 
  13   522 FUETES,Fc Javier     MA-40 BARRACAS DE AGUA  00:25:01  00:26:32  --:--:--  00:28:54  --:--:--  -  01:20:27 
  14   503 LOPEZ,Jesus a.       MA-40 BENIDORM UC       00:26:01  00:27:19  --:--:--  00:28:07  --:--:--  -  01:21:27 
  15   524 CUEVAS,Jose vicente  MA-40 RUSSAFA PC        00:27:08  00:27:05  --:--:--  00:28:14  --:--:--  -  01:22:27 
  16   528 TURGOOSE,Gareth      MA-40 CC PEDREGUER      00:29:21  --:--:--  00:35:30  --:--:--  --:--:--  -  01:04:51 
 
Titulo : OPEN BTT ESCUELAS LA BARRACA AIGUES VIVES 16-5-10                  
 
 Clasificación de Infantiles 
   1    24 SAN,Jose             INF-2  XER-XERACO             00:11:07           
   2    26 TONDA,Marcos         INF-2  ALF-ALFAZ DEL PI       00:11:24       17 seg. 
   3    15 RUIZ,Joan            INF-1  ONT-ONTINYENT CC       00:11:54       47 seg. 
   4    16 LAZARO,Jaime         INF-1  PED-PEDAL              00:12:21     1:14 min. 
   5    23 GARCIA,Eric          INF-2  MAR-MARQUESAT          00:12:40     1:33 min. 
   6     8 FAUS,Miquel          INF-1  CIC-CICLOS BENAVENT    00:13:21     2:14 min. 
   7     7 REVERT,Jordi         INF-1  CIC-CICLOS BENAVENT    00:13:23     2:16 min. 
   8    10 PINA,Alejandro       INF-1  NOV-NOVELDENSE CC      00:14:00     2:53 min. 
 
 Clasificación de Alevines 
   1    12 ALTUR,Borja          ALE-2  LA-LA VALLDIGNA        00:07:24           
   2    14 SANCHO,Oscar         ALE-2  LA-LA BARRACA AG       00:07:59       35 seg. 
   3    11 LLORET,Miguel        ALE-1  AIT-AITANA             00:08:11       47 seg. 
   4    13 ESCRIHUELA,Rafael ar ALE-1  LA-LA BARRACA AG       00:09:46     2:22 min. 
 
 Clasificación de Principiantes 
   1     1 LLINARES,Antonio     PRIN1  AIT-AITANA             00:01:58           
   2     6 PEINADO,Ivan         PROM2  TIB-TIBI CC            00:02:01        3 seg. 
   3    17 GISBERT,Gerardo      PROM1  BAR-BARRACA AGUAS VIV  00:03:04     1:06 min. 
 


